Pequena Compra

A aquisição em questão se enquadra no conceito de "pequena compra", conforme definido no

art. 3e, inciso Vl, do decreto ne 37, de 23 de fevereiro de2024. Que dispõe sobre as seguintes

ca ra cterísticas:

o Valor: O valor total da compra é de R$981,32 (novecentos e oitenta e um reais e trinta e

dois centavos), inferior ao limite estabelecido no art. 2e da mesma lei para dispensa de licitação

em compras diretas;

Av. Dona Pérola Byington, ne 18OO - Centro - CEPi 87.540-OOO - CNPJ: 81.478.1331OOOL'7O

E-mait: educacaoperola@gmail.com - Fone: